
UCHWAŁA NR XLVII/547/14
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 27 października 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i poz. 1072), uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę Jaworowa ulicy, która w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenu 
zabudowy mieszkaniowej, usług oraz zieleni przy ulicy Morozowa oznaczona jest symbolem 013KDW, 
w granicach określonych na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mirosław Janowski

Id: 2DF0AC3A-0BD6-4787-ADDD-525D3A224EA9. Podpisany Strona 1



 

Id: 2DF0AC3A-0BD6-4787-ADDD-525D3A224EA9. Podpisany Strona 1




